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اختلافی که بین باشگاه پرسپولیس و ایفمارک درپی پرونده نبیل باهویی به 

وجود آمد حواشی زیادی به همراه داشته، به طوری که طبق شنیده ها موضوع 

حتی ممکن است فراتر از فدراسیون فوتبال رفته و ابعاد دیگری پیدا کند. در 

تازه ترین خبری که در این خصوص شنیدیم پرونده از سوی کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال به دیگر مراجع منتقل شده تا در شرایطی که فضا درخصوص 

 
ً
این پرونده و افراد مرتبط به آن ملتهب است، بهترین تصمیم گرفته شود. ظاهرا

دوهفته آینده نزدیک ترین زمان به صدور رأی احتمالی است. پیگیری های 

خبرنگار »فرهیختگان« نشان می دهد رأی این پرونده زودتر از دوهفته دیگر 

اعلام نخواهد شد و چون پای جعل در میان است قسمتی از این پرونده به 

دادسرا رفته و در صورتی که جعل تأیید شود نه تنها باشگاه پرسپولیس، بلکه 

درویش به عنوان مدیرعامل این باشگاه نیز به شدت درگیر پرونده خواهد شد. 

  چرا اختلاف ایجاد شد
از برخی افراد مطلع حوالی ایفمارک شنیدیم مشکل این پرونده این است 

که کارشناس فیزیوتراپی مستندات مربوط به باشگاه پرسپولیس را ارائه داده 

و اگر پزشک این مدارک را می داد متوجه جعل در آن می شد. 

اما آیا ایفمارک می تواند به عنوان یک مرکز پزشکی هرچند مورد تأیید فیفا 

در وضعیت پزشکان یا افراد شاغل در باشگاه ها دخالت کند؟ چیزی که 

مسئولان باشگاه پرسپولیس به آن اشاره کرده و رفتار زهره هراتیان را به نوعی 

دخالت در امور این باشگاه می دانستند. 

 کادر 
ً
طبق قوانین ایفمارک حق دخالت درخصوص پزشکان یا فیزیوتراپ و کلا

پزشکی موجود در باشگاه را ندارد، اما طبق قوانین فیفا در جهت صدور مجوز 

حرفه ای باشگاهی که می خواهد در لیگ حرفه ای بازی کند باید یک پزشک 

و یک فیزیوتراپ معرفی کرده و کادر خود را به این شکل تکمیل کند. باشگاه 

پرسپولیس نیز در همین راستا علی اعظم و حسین قلیایی را به عنوان پزشکان 

باشگاه معرفی کرده و از همین طریق مجوز حرفه ای گرفته است. از این رو 

ایفمارک هم قصد دارد با این پزشکان که مورد تأیید AFC هستند در ارتباط 

باشد. درحالی که زرینه فرد مرتبط بین ایفمارک و باشگاه پرسپولیس پزشک 

نیست و فیزیوتراپ است، از این رو ایفمارک با او همکاری نکرده است. 

گویا هراتیان و همکارانش برای امور پزشکی باشگاه پرسپولیس مکاتبات 

خود با قلیایی و اعظم انجام دادند که باعث ایجاد مشکلاتی از قبیل آنچه 

امروز بین آن ها می گذرد شده است. 

  استقلال هم چالش داشت
در این خصوص شنیدیم بین تمام باشگاه هایی که در حال حاضر با ایفمارک 

در مرکز ملی فوتبال همکاری می کنند، فقط پرسپولیس است که به این شکل 

عمل کرده و فردی به جز پزشک و فیزیوتراپی که مورد تأیید فیفا قرار گرفته و با 

ذکر نام آن ها مجوز حرفه ای گرفتند، از طرف باشگاه با آن ها در ارتباط است. 

پیش از این نیز مرکز پزشکی ایفمارک با باشگاه استقلال به خاطر استفاده از 

یک دندانپزشک به جای پزشک مورد تأیید فیفا چنین چالش هایی داشت. 

درنتیجه اولین بار نیست که هراتیان و تیمش با باشگاه ها در این خصوص به 

چالش برمی خورند. در آن زمان هم هراتیان حرف مشابهی می زد؛ چراکه طبق 

 AFC قوانین یک پزشک باید از سوی باشگاه معرفی می شد که مورد تأیید

 رابطه 
ً
قرار بگیرد جالب اینکه دندانپزشک مشغول در باشگاه استقلال اتفاقا

خوبی با ایفمارک داشت اما این ارتباط خوب به تنهایی برای همکاری کافی 

نبود و باشگاه استقلال نیز در آن زمان باید یک پزشک را معرفی می کرد و 

همان پزشک با ایفمارک ارتباط می گرفت. درنتیجه طبق آنچه به عنوان قوانین 

فیفا از آن یاد می کنیم، ایفمارک مجبور است دو پزشک یا فیزیوتراپی را که 

به شکل رسمی به عنوان مسئول کلاپ پزشکی باشگاه ها معرفی می شوند، 

به رسمیت بشناسد. در چنین شرایطی اینطور به نظر می رسد موضوع نبیل 

باهویی که درنهایت باشگاه پرسپولیس نتوانست به جایش بازیکن دیگری 

بگیرد بهانه ای شده تا این باشگاه و ایفمارک بی جهت به جان هم افتاده و 

 برخی صفحات مجازی 
ً
با تزریق اطلاعات غلط به رسانه ها و مخصوصا

اذهان عمومی را منحرف کنند. 

  درویش معترض است
گویا باشگاه پرسپولیس و حتی شخص درویش بعد از به جریان افتادن پرونده 

و مشخص شدن ابعاد مختلف آن متوجه برخی کوتاهی ها از سوی باشگاه 

شدند اما به جهت اینکه نمی خواهند جایگاه فعلی خود و وجهه باشگاه را 

خراب کند ترجیح می دهند تا پایان موضوع پیگیر پرونده باشند. بااین حال 

باشگاه پرسپولیس که در شرایط فعلی آرامش را بیش از هر چیز دیگری 

می پسندد تمایلی به دامن زدن به موضوع ندارد. به همین جهت افرادی برای 

میانجیگری از سوی باشگاه پرسپولیس برای ختم به خیر کردن این موضوع 

با هراتیان مذاکره کردند و از او خواستند به پرسپولیس کمک کند راه حلی 

برای فرار از این موضوع پیدا کنند اما گویا رئیس ایفمارک با آن ها همکاری 

نکرده و در جواب گفته امکان هیچ کمکی در این خصوص وجود ندارد. 

حتی شنیدیم هراتیان بعد از این جلسه به پرسپولیسی ها گفته است تنها راه حل 

جدایی زرینه از این باشگاه است که از این اظهارات او استنباط شخصی 

شده و پرسپولیسی ها بیش از هر چیز از این موضع رئیس ایفمارک ناراحت 

شدند و ادعا کردند او نباید در امور باشگاه دخالت کند. 

  حساسیت فیفا روی پزشکان
جالب است بدانید برخی باشگاه ها در فعالیت رسمی خود کلاب های 

پزشکی شان را با پزشکان کم تجربه آغاز می کنند، درحالی که اغلب کشور های 

صاحب فوتبال برای حفظ سلامت بازیکن و به وجود نیامدن مشکلات 

مختلف در بین نفرات تحت قراردادشان از پزشکانی با سابقه بالای ۵ سال 

استفاده می کنند. برای مثال سختگیری های فیفا در این خصوص باعث شده در 

کشوری مثل انگلیس برای ورود و فعالیت پزشکان در باشگاه های حرفه ای، 

حتی آزمون ورودی برگزار کنند؛ چراکه قرار است پزشک معرفی شده به فیفا 

رئیس کلاب پزشکی بوده و مسئولیت همه موارد را برعهده داشته باشد به 

همین دلیل پزشک بودن در اولویت فیفاست. 

  ایفمارک ایران مال چیست؟ 
موضوع ایفمارک و مرکز پزشکی که در ایران مال احداث شده یکی از مواردی 

 به آن پرداخته و به واسطه آن هراتیان مورد سوءظن قرار گرفته 
ً
است که اخیرا

است؛ درحالی که تحقیقات نشان می دهد این مرکز هرچند خدماتی مشابه 

ایفمارک ارائه می دهد اما مطب خصوصی و کلینیک مجزاست و ربطی به 

فیفا ندارد. در مرکز ملی فوتبال که بخشی از آن به خدمات مشابه ایفمارک 

برای عموم می پردازد. درواقع یک مطب یا بهتر است بگوییم کلینیکی 

خصوصی است. هرچند نام به دلیل وجهه ای که دارد بر اعتبار این مرکز 

افزوده و خیلی ها آن را با ایفمارک مرکز ملی فوتبال اشتباه می گیرند اما کلینیکی 

 انتقاد شده که 
ً
خصوصی است که ارتباطی به فدراسیون فوتبال ندارد. اخیرا

هراتیان از موقعیت خود سوءاستفاده کرده و مرکز ایفمارک دیگری راه انداخته، 

درحالی که مرکز موجود در ایران مال یک کلینیک خصوصی است و افرادی 

به جز اعضای تیم های فوتبال به آنجا مراجعه می کنند. حتی اگر باشگاهی 

بخواهد در مرکز ایران مال مراجعه کند مثل این است که به مرکز خصوصی 

مراجعه کرده است. شکی نیست که هراتیان از موقعیت اجتماعی و ورزشی 

خود در جهت تأسیس کلینیک خصوصی در ایران مال استفاده کرده است اما 

نام آن را نمی توان سوءاستفاده گذاشت؛ چراکه او فارغ از همه فعالیت های 

ورزشی یک پزشک است و اجازه دایر کردن مطب دارد. 

از سوی دیگر هراتیان همچون سایر شاغلان در مرکز ملی فوتبال کارمند 

سازمان لیگ است و حتی شنیدیم چیزی حدود ۳۰ میلیون تومان از این 

سازمان حقوق می گیرد. به طوری که شخص بهاوند می تواند هر زمان که 

بخواهد او را برکنار کند. با این تفاوت که وی با توجه به سابقه ای که پیش از 

این در فوتبال داشته و روابط بین المللی خوبی که با برخی رؤسای AFC و 

فیفا دارد مورد تأیید آن ها بوده و صدور مجوز فعالیت ایفمارک نیز به نوعی با 

برخی روابطی که او به کار برده به دست آمده از این رو با همه اختلافاتی که 

گا هی بین او و روسای فدراسیون یا باشگاه ها به وجود می آید، همچنان به عنوان 

مدیر این مرکز باقی مانده و شاید این نگرانی وجود دارد که درصورت برکناری 

فرد مورد نظر فیفا مجوز این مرکز نیز دستخوش تغییراتی شود. هرچند تاج 

 ترجیح داده با هراتیان کنار بیاید. 
ً
رابطه خوبی با اینفانتینیو دارد، او نیز فعلا

  چرا ایفمارک به پرسپولیس مدرک نداد؟ 
یکی دیگر از مواردی که پرسپولیسی ها نسبت به آن ادعا داشتند عدم ارائه 

مدارک پزشکی بازیکنان این باشگاه به صورت مهروموم شده به آنهاست. 

باشگاه پرسپولیس از اینکه مدارک در وب سایت ایفمارک منتشرشده راضی نبود 

و خواهان اصل مدارک به شکل مکتوب شده بود. درحالی که در نامه ایفمارک 

به باشگاه پرسپولیس ادعا شده در جهت پیشرفت علم و برای صرفه جویی در 

استفاده کاغذ کلیه مدارک به شکل الکترونیک ارائه می گردد. به نظر نمی رسد 

این اقدام ایفمارک که درخصوص کلیه ۱۶ تیم لیگ برتر اجراشده ایده بدی 

باشد؛ چراکه پیش از این مدارک مکتوب در اختیار باشگاه ها قرار داده می شد 

و باید با اسکن مدارک آن ها را در سامانه مربوطه AFC بارگذاری می کردند 

اما در شرایط فعلی پرونده های الکترونیکی در وب سایت ایفمارک موجود 

و برای باشگاه ها قابل دسترسی است. باشگاه ها با دانلود مدارک مورد نیاز 

خود می توانند آن ها را به راحتی برای AFC بارگذاری و زمان و هزینه کمتری 

را صرف انتقال این مدارک کنند. گویا حتی مرکز ایفمارک در این خصوص 

همکاری هایی هم با باشگاه ها داشته و هر باشگاهی را که در دریافت 

مدارک و بارگذاری آن ها مشکل داشت، راهنمایی کرده است. شاید باشگاه 

پرسپولیس درظاهر درخصوص چنین مسائلی معترض به نظر می رسد اما 

شنیدیم درویش با اطلاع از این موضوع نسبت به مسئولان مربوطه واکنش 

نشان داده و از اعضای پزشکی باشگاه به خاطر اعتراض به مسائل این چنینی 

گلایه کرده است. 

پشت پرده ماجرای اختلاف پرسپولیس و ایفمارک چیست؟ 

از ارسال پرونده به دادسرا تا حواشی کلینیک همنام
نیلوفر مژدهی

خبرنگار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت 
به 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 8۱ اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 

زنجان به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱842777
۱- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان منصور، نادر و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به مساحت 8982.8۶ 

مترمربع به پلاک شماره 278۳ فرعی.
2- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در 
مالکیت آقایان منصور، نادر و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به مساحت 

49۱9۱.۳2 مترمربع به پلاک شماره 27۵2 فرعی.
۳- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در 
مالکیت آقایان منصور، نادر، عبداله و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به 

مساحت ۱۰۳72۵.48 مترمربع به پلاک شماره 9۳۵ فرعی.
4- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در مالکیت منصورقاسمی 
فرزندان قوچعلی به مساحت 4۵774.8۳ مترمربع تمامی خریداری از 

نظامعلی قاسمی و بنیاد مستضعفان.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
*******************************

********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فتح اله، مرتضی، اکبر 
اسم خانی فرزندان محمد و مهرداد اسم خانی فرزند فرهاد، اصغر اسم خانی 
فرزند اکبر هرکدام به ترتیب نسبت به ششدانگ 28 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک ۵4 اصلی روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از دوستعلی 

قاسمی رمضان اسم خانی به شرح ذیل محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱842۳۱۰
۱. پلاک ۵۱4 فرعی به مساحت ۱۳۵28.۰۶مترمربع

پلاک ۵۱۵ فرعی به مساحت ۱۵۳۵۶.27مترمربع
۳. پلاک ۵۱۶ فرعی به مساحت ۵۱۱۱.۱۱ مترمربع 

4. پلاک ۵۱7 فرعی به مساحت 7۱98 مترمربع 
پلاک ۵۱۳ فرعی به مساحت ۱۰47۵.2۵ مترمربع

۶. پلاک ۵۱8 فرعی به مساحت ۶27۳.۵۱ مترمربع
7. پلاک ۵88فرعی به مساحت ۱۶۶7.۰4 مترمربع در این پلاک آقایان 
فتح اله، اکبر، مرتضی و مهرداد اسم خانی هرکدام ۱.۵ دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند.
8.  پلاک ۵2۰ فرعی به مساحت 2۰9۵۱.۶۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
مهرداد و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند.
پلاک ۵۱2 فرعی به مساحت ۱2۰4.98 مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱۰. پلاک ۵2۱ فرعی به مساحت 22۶۳۵.4 مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱۱. پلاک ۵۱9 فرعی به مساحت 749۱.89 مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱2. پلاک۵22 فرعی به مساحت 2۰2۰۱.9۶ مترمربع دراین پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 

۱۳. پلاک 499 فرعی به مساحت 78۵8۳ مترمربع
۱4. پلاک 498 فرعی به مساحت ۱8492.4۱ مترمربع

۱۵. پلاک 497 فرعی به مساحت2۱۱8.8۳ مترمربع
۱۶. پلاک 49۶ فرعی به مساحت ۱282۱.۱4مترمربع

۱7. پلاک 88۶ فرعی به مساحت ۱۰884.4۵ مترمربع
۱8. پلاک ۵۱۰ فرعی به مساحت ۱۰۶۳.7۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
اکبر و مهرداد اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 

۱9. پلاک۵۰8 فرعی به مساحت8۱۱8.۵2 مترمربع
2۰. پلاک ۵۰7 فرعی به مساحت ۳7۱8.84 مترمربع 

2۱. پلاک ۵۰9 فرعی به مساحت 2۰۶47 مترمربع
22. پلاک ۵۰۶ فرعی به مساحت 7۳۳8.۵۵ مترمربع

2۳. پلاک ۵۱۱ فرعی به مساحت ۱۶۱7۶.49 مترمربع در این پلاک آقایان 
اصغر و مهرداد اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند.

24. پلاک 49۳ فرعی به مساحت ۱۱۵۶۵.24 مترمربع 
2۵. پلاک 492 فرعی به مساحت ۱۵2۱۶.8۵ مترمربع

2۶. پلاک 49۱ فرعی به مساحت 4۱۶9.۵ مترمربع
27. پلاک 492 فرعی به مساحت ۳7۶۳.2۳ مترمربع 
28. پلاک 494 فرعی به مساحت 9۵94.۵۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان التماس اسم خانی 
فرزند عیسی اله وردی و مروت اسم خانی فرزندان علی و حسنیه اسم خانی 
فرزند مسیب هرکدام نسبت به ششدانگ 9 قطعه زمین مزروعی در پلاک 
۵4 اصلی روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از عیسی اسم خانی به 

شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد./// شناسه آگهی۱842۵27
۱-  پلاک ۵8۰ فرعی به مساحت ۱۵۰۰.۰9 مترمربع

2- پلاک ۵8۳ فرعی به مساحت ۱۱9۶7.۳۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
مروت و اله وردی اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۳- پلاک ۵82 فرعی به مساحت ۶۶97.2 مترمربع در این پلاک آقایان 
مروت و اله وردی اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
4- پلاک۳۶۰  فرعی به مساحت 24۰8۰.۵ مترمربع در این پلاک آقایان 
اله وردی و التماس و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
۵- پلاک ۵8۱ فرعی به مساحت ۱444.9۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
اله وردی و فرضعلی و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
۶- پلاک ۵84 فرعی به مساحت ۱422.7۳ مترمربع در این پلاک فرضعلی 
و اله وردی اسم خانی و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
7- پلاک ۳9۳ فرعی به مساحت ۶۵۱۶.87 مترمربع 
8- پلاک ۳9۵ فرعی به مساحت 82۰۶.۳۶ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به ۵ قطعه زمین مزروعی در پلاک 78 اصلی روستای مروارید بخش 

۳ زنجان به شرح ذیل محزر گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی ۱842449
۱- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت مهدی خلیلی فرزند فخرالدین به مساحت ۵۰۵2.۵۳ مترمربع 

به پلاک شماره ۱۱22 فرعی
2- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت خانم ها حبیبه، فرحناز، فرزندان فخرالدین به مساحت ۵۰۵2.۵۳ 

مترمربع به پلاک شماره ۱۱۳۱ فرعی
۳- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان اکبر، اصغر و صادق خلیلی فرزندان فخرالدین به مساحت ۱2۳۶8.۶8 

مترمربع به پلاک شماره ۱۱۳۱ فرعی
4- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
فخرالدین خلیلی فرزند صفرعلی به ۱- پلاک ۱۱۳7 فرعی به مساحت 
۱27۱2.8 مترمربع 2- پلاک ۱۱۱9 فرعی به مساحت 8727.۱ مترمربع 
۳- پلاک ۱۱۱4 فرعی به مساحت 78۵7.۵2 مترمربع خریداری از آقایان 

ایوب دلاوری و محمد قره باغی     
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک 8۰ اصلی روستای اورتابلاغ بخش 

۳ زنجان به شرح ذیل محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱842444
۱- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت نصراله  محمدی 
فرزند معصومعلی به مساحت29۰۳.89 مترمربع به پلاک شماره 4۱9 فرعی
2- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت آقایان شعبانعلی، محسن محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱29۰9.22 مترمربع به پلاک شماره 42۰ فرعی
۳- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان کاظم، ناصر، فرقعلی محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱27۰۰.۳2 مترمربع به پلاک شماره 4۱8 فرعی
4- نسبت به ششدانگ ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی در مالکیت فیض اله، ناصر، شعبانعلی، محمدرضا محمدی فرزندان 

معصومعلی به مساحت 922۶7.7 مترمربع به پلاک شماره4۱4 فرعی
۵- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فرقعلی محمدی 

فرزند معصومعلی به مساحت ۱898.8 مترمربع به پلاک 4۱۶ فرعی 
۶- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فرقعلی محمدی 

فرزند معصومعلی به مساحت ۱۳4۱.48 مترمربع به پلاک 4۱۵ فرعی 
7- نسبت به ششدانگ ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در مالکیت ناصر، شعبانعلی، محسن و نصراله فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱۰9۱۳.28 مترمربع به پلاک 422 فرعی و422 فرعی
8- نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت فیض اله، ناصر، شعبانعلی، محمدرضا، محسن و نصراله محمدی 
فرزندان معصومعلی به مساحت 2۰۱۳۳.۰7 مترمربع به پلاک 42۱ فرعی 
9- نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
محسن و نصراله  محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت224۶4.7 

مترمربع به پلاک ۱۱2فرعی خریداری از معصومعلی محمدی 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱8 /۱4۰۳/۰9
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶2 اصلی روستای ینگجه بخش 7 

زنجان به شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱8424۳8
۱- نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقایان 
ابراهیم اسماعیلی فرزند قدرت اله و مقدوده باقری فرزند عبدالرزاق به پلاک 
9۵۵ فرعی به مساحت 4۶9۶.۱۳ مترمربع – پلاک 928 فرعی به مساحت 
۵9۱2.8۶- پلاک 9۳7 فرعی به مساحت 872۶.4۵ مترمربع - پلاک 
9۵7 فرعی به مساحت ۳424.4۳ مترمربع – پلاک 9۳۰ فرعی به مساحت 
4878۳۶۵ مترمربع – پلاک 9۶۵ فرعی به مساحت ۱948.2۱ – پلاک 
9۳۱ فرعی به مساحت ۳۰۱۶.۶۳ مترمربع خریداری از حسینعلی باقری 

2- نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ 8 قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان جعفر و محمد حسین اسمعیلی فرزند قدرت اله به پلاک شماره ۱۰۰۳ 
فرعی به مساحت  ۵۱4۳.2۶ مترمربع – پلاک ۱۰۰2 فرعی به مساحت 
۱۰4۶.۱مترمربع- پلاک۱۰۰۱ فرعی به مساحت 2۱4۶.99 مترمربع- 
پلاک ۱۰۰۰ فرعی به مساحت 9۱۳.۶9 مترمربع – پلاک شماره 999 فرعی 
به مساحت ۵2۳7.8۶ مترمربع – پلاک 998 فرعی به مساحت24۳۵.89 
مترمربع – پلاک 997 فرعی به مساحت ۵4۶.97مترمربع - پلاک 99۶ 

فرعی به مساحت ۳979.۳4 مترمربع خریداری از قدرت اله اسماعیلی 
۳- نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در مالکیت ربابه اسمعیلی 
فرزند قدرت اله به پلاک ۶۵9 فرعی به مساحت 748۳.42- پلاک ۶۶۰ 

فرعی به مساحت 247۰.۵9 مترمربع خریداری از قدرت اله اسماعیلی
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۰/۰۳
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***************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای ولی اله امامی فرزند 
مناف نسبت به ششدانگ ۶ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۰ اصلی روستای 
دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری از مناف امامی به شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد./// شناسه آگهی ۱842۳29
۱- پلاک ۳92 فرعی به مساحت 422۳.22 مترمربع

2- پلاک 44۳ فرعی به مساحت ۶8۳.24 مترمربع
۳- پلاک ۳88 فرعی به مساحت 4۶۱7.۱8 مترمربع

4- پلاک 44۵ فرعی به مساحت 4978.۵7 مترمربع
۵- پلاک ۳9۱ فرعی به مساحت 4۵4۳.92 مترمربع

۶- پلاک ۱8۰۵ فرعی به مساحت8۱8۶.88 مترمربع
7- پلاک ۱8۰4فرعی به مساحت ۳۶4۵.8 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰9/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۱۰/۰۳
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